

Årsredovisning

för

Emstad AB

559264-1483

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Markus Eliasson, Styrelseledamot
2023-02-09

Styrelsen för Emstad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolagets bedriver arbeten inom mark-, väg- och anläggningsbranschen, återvinning av schaktmassor samt köp, uthyrning och försäljning av entreprenadmaskiner. Vidare bedriver bolaget eventverksamhet inom främst motorsportbranschen.

Företaget har sitt säte i Götene.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har en omorgansiation genomförts, detta har inneburit att bolaget under året blivit ett helägt dotterbolag till Mellgård Group AB, org. nr 559363-8793.

Bolaget har under året varit inne i en kraftig expansionsfas samt genomfört en fondemission där aktiekapitalet har ökat från 25 000 kr till 500 000 kr.

I takt med det fokuserade arbetet som företagsledningen utfört har bolagets omsättning samt maskinpark ökat kraftigt jämfört med föregående år. Detta som ett led i företagsledningens medvetna strategi om att lägga en stabil grund för ytterligare expansion samt möta den höga efterfrågan på bolagets produkter och tjänster under kommande år.

Under slutet av räkenskapsåret har bolaget registrerat två särskilda företagsnamn:
BRX Entreprenad som bolaget kommer använda i dess verksamhet rörande större entreprenad och anläggningsmaskiner samt,
BRX Motorsport som bolaget använder i samband med den verksamhet som avser motorsport samt event inom motorsport.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Mellgård Group AB, org. nr 559363-8793 med säte i Götene kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2020/21 (18 mån)
Nettoomsättning	33 789	351
Resultat efter finansiella poster	22 972	113
Soliditet (%)	60,9	65,2
Kassalikviditet (%)	189,6	195,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	475 000	9 594	509 594
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		9 594	-9 594	0
Fondemission	475 000	-475 000		0
Årets resultat			15 214 546	15 214 546
Belopp vid årets utgång	500 000	9 594	15 214 546	15 724 140

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 kr (475 000 kr).

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 594
årets vinst	15 214 546
	15 224 140
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (6 000 kronor per aktie)	3 000 000
i ny räkning överföres	12 224 140
	15 224 140

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2020-07-17 -2021-12-31 (18 mån)
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		33 789 010	350 618
Övriga rörelseintäkter		46 664	0
		33 835 674	350 618
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-12 645	0
Övriga externa kostnader		-5 646 363	-157 889
Personalkostnader	2	-4 677 283	-43 005
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-474 306	-36 891
Övriga rörelsekostnader		-11 809	0
		-10 822 406	-237 785
Rörelseresultat		23 013 268	112 833
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24 352	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-65 631	0
		-41 279	0
Resultat efter finansiella poster		22 971 989	112 833
Bokslutsdispositioner	3	-3 800 000	-100 000
Resultat före skatt		19 171 989	12 833
Skatt på årets resultat		-3 957 443	-3 239
Årets resultat		15 214 546	9 594

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	4	0	5 692
		0	5 692
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	10 941 213	519 704
Inventarier, verktyg och installationer	6	1 968 069	10 713
		12 909 282	530 417
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	7	3 311 402	0
		3 311 402	0
Summa anläggningstillgångar		16 220 684	536 109
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		408 867	0
		408 867	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 098 750	0
Fordringar hos koncernföretag		178 426	0
Övriga fordringar		5 000	5 081
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	8	6 924 075	361 693
		11 206 251	366 774
<i>Kassa och bank</i>		3 070 844	228
Summa omsättningstillgångar		14 685 962	367 002
SUMMA TILLGÅNGAR		30 906 646	903 111

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		500 000	25 000
		500 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		9 594	475 000
Årets resultat		15 214 546	9 594
		15 224 140	484 594
Summa eget kapital		15 724 140	509 594
Obeskattade reserver		3 900 000	100 000
Långfristiga skulder			
	9, 11		
Skulder till kreditinstitut		3 752 958	105 556
Summa långfristiga skulder		3 752 958	105 556
Kortfristiga skulder			
	9		
Skulder till kreditinstitut		711 237	83 333
Leverantörsskulder		1 132 094	75 343
Skulder till koncernföretag		314 375	0
Aktuella skatteskulder		2 455 996	3 239
Övriga skulder		2 669 760	6 046
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		246 086	20 000
Summa kortfristiga skulder		7 529 548	187 961
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		30 906 646	903 111

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Förstagångstillämpning av BFNAR 2012:1 (K3)

Detta är första gången företaget tillämpar BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Företaget tillämpade tidigare BFNAR 2016:10 om årsredovisning i mindre företag.

Övergången till K3 har inte påverkat företagets resultaträkning, balansräkning eller noter utöver ökade upplysningskrav. Inga effekter har således påverkat företagets eget kapital vid tidpunkten för övergången eller för jämförelseåret. Övergången har inte heller inneburit att någon för företaget väsentlig redovisningsprincip har ändrats.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Entreprenadmaskiner	10%
Redskap och mindre maskiner	20%
Transportmedel	20%
Inventarier	20%

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulager har värderats till 97 % av det samlade anskaffningsvärdet vilket understiger varulagrets nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2020-07-17 -2021-12-31
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2022	2020-07-17 -2021-12-31
Förändring av överavskrivningar	2 100 000	100 000
Avsättning till ersättningsfond	1 700 000	0
	3 800 000	100 000

Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 000	0
Inköp	0	8 000
Försäljningar/utrangeringar	-8 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	8 000
Ingående avskrivningar	-2 308	0
Försäljningar/utrangeringar	2 308	0
Årets avskrivningar	0	-2 308
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-2 308
Utgående redovisat värde	0	5 692

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	550 000	0
Inköp	12 013 266	550 000
Försäljningar/utrangeringar	-1 306 642	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 256 624	550 000
Ingående avskrivningar	-30 296	0
Försäljningar/utrangeringar	75 180	0
Årets avskrivningar	-360 295	-30 296
Utgående ackumulerade avskrivningar	-315 411	-30 296
Utgående redovisat värde	10 941 213	519 704

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 000	0
Inköp	2 085 897	15 000
Försäljningar/utrangeringar	-15 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 085 897	15 000
Ingående avskrivningar	-4 287	0
Försäljningar/utrangeringar	7 286	0
Årets avskrivningar	-120 827	-4 287
Utgående ackumulerade avskrivningar	-117 828	-4 287
Utgående redovisat värde	1 968 069	10 713

Not 7 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	3 211 402	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 211 402	0
Utgående redovisat värde	3 211 402	0

Not 8 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Förutbetalda leasingavgifter	6 674 795	11 073
Förutbetalda försäkringspremier	76 076	0
Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	173 204	350 620
6 924 075	361 693	

Not 9 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 4 464 195 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 752 958	0
3 752 958	0	

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	711 237	0
	711 237	0

Not 10 Ställda säkerheter

2022-12-31 **2021-12-31**

Tillgångar med äganderättsförbehåll	6 382 485	0
	6 382 485	0

Not 11 Långfristiga skulder

2022-12-31 **2021-12-31**

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	908 010	0
	908 010	0

Underskrift

Lundsbrunn 2023-02-09

Markus Eliasson
Markus Eliasson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-02-09

Jonas Edvinsson
Jonas Edvinsson
Auktoriserad revisor
